
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛІСОЗАХИСНЕ ПРИЄМСТВО 

«ЛЬВІВЛІСОЗАХИСТ» 

 

Н А К А З 

 

від 17 ЛИПНЯ 2025 р.      Львів-Брюховичі                               № 44 

 

Про впровадження системи 

енергетичного менеджменту у 

ДСЛП «Львівлісозахист» 

 

Відповідно до частини другої статті 12 Закону України “Про 

енергоефективність”, Закону України “Про енергетичну ефективність 

будівель”, постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2021 № 1460 

“Про впровадження систем енергетичного менеджменту”, з метою 

сприяння досягненню цілей Національного плану дій з енергоефективності 

на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 29.12.2021 року № 1803-р, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Впровадити у  ДСЛП «Львівлісозахист» систему енергетичного 

менеджменту, яка повинна відповідати вимогам, встановленим у Порядку 

впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженому 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.12.2021 № 1460.  

2. Затвердити такі, що додаються: Декларацію енергетичної політики 

ДСЛП «Львівлісозахист» на 2025-2027 роки;  

         План діяльності системи енергетичної політики ДСЛП 

«Львівлісозахист» на 2025-2027 роки.  



3. Призначити відповідальною особою за впровадження і 

функціонування системи енергетичного менеджменту заступника 

директора Василя СЕНИКА 

        4. Інженеру лісопатологу І категорії відділу діагностики Вадиму 

ШИШЦІ забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 

ДСЛП «Львівлісозахист». 

        5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

   Директор                                                                              Іван ЯСІНОВСЬКИЙ 


